
 

 

Via Laura 48 – 50121 Firenze 
Centralino +39 055-2756101 | fax +39-2756134 

e-mail: segreteria@forlilpsi.unifi.it - PEC: 
forlilpsi@pec.unifi.it 

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 

LA DIRETTRICE 
 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per attività 
d’insegnamento”; 
VISTO il Decreto Ministeriale 21 luglio 2011, n. 313 recante disposizioni in ordine al trattamento economico 
spettante ai titolari dei contratti per attività d’insegnamento; 
VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto Rettorale 1033 del 
23/08/2022; 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  
VISTO il Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali (Regolamento UE 2016/679 del 
Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016); 
VISTO l’avviso pubblico emanato con il Decreto della Direttrice Repertorio n. 3497/2025 del 17/03/2025 
– scaduto il 01/04/2025 alle ore 13:00. 
ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli necessari alla partecipazione alla 
commissione per la valutazione comparativa di cui trattasi; 
 

DECRETA 
 
di nominare la Commissione giudicante della procedura selettiva indicata in premessa che 
risulta così composta: 
 

G.S.D.  
 S.S.D. Ins. 

Insegnamento 
 

CFU 

Ore di 
didattica 
frontale 

11/PAED-01, 
PAED-01/B Storia della scuola e delle istituzioni educative 1 6 

Commissione 

Prof. Gianfranco Bandini       PAED-01/B 
Prof. Stefano Oliviero    PAED-01/B 
Dott. Luca Bravi    PAED-01/B 
Supplente: Dott.ssa Chiara Martinelli    PAED-01/B 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

LA DIRETTRICE DEL 
DIPARTIMENTO 

(prof.ssa Vanna Boffo) 
 


		2025-04-03T09:56:10+0200
	Vanna Boffo




